
会員各位 

令和 4年 8月吉日 

長野県介護支援専門員協会上小支部 

橋爪 美斗 

 

長野県介護支援専門員協会 上小支部 

令和 4年度 支部総会の開催（書面決議）について 

 

謹啓 時下、皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素より、支部活動にご理解とご協力を賜り、感謝申し上げます。 

 さて、当支部ではコロナウイルスの拡大以降、支部総会も含め、活動が停滞している状況が続いていま

す。 

 今年度の支部総会につきましても、集合での開催を模索しておりましたが、開催防止の観点から書面

決議とさせていただくこととなりました。 

 つきましては、令和 4年度の議事をご一読いただき、下記の Googleフォームまたは QRコードを使用

して、書面決議書を令和 4年 8月 31日（水）までにご提出をお願いいたします。（県協会HPにも Google

フォームを掲載しています） 

 ご不明な点がございましたら、下記までお問い合わせください。 

ご多忙のところ、お手数おかけしますが、ご回答いただきますよう、お願い申し上げます。 

なお、決議の結果につきましては、協会 HPに掲載いたしますので、各自ご確認ください。 

 

謹白 

記 

【議事】 

第一号議案  令和 4年度上小支部役員の承認 

 

Googleフォーム https://forms.gle/Dg7bAhWPYNsXJ3MVA        

以上 

 

事務局              

長野県介護支援専門員協会上小支部 

                               橋爪 美斗            

介護老人保健施設 御所苑     

TEL：0268-22-2222       

FAX：0268-22-5121            

https://forms.gle/Dg7bAhWPYNsXJ3MVA

